
Vážení rodiče. 

DDM Oslavany zjišťuje závazný zájem o účast vašeho dítěte na zimním výměnném pobytu dětí z Oslavan 

s dětmi z Viru v Chorvatsku. Pobyt se uskuteční od 3. 1. 2025 do 10. 1. 2025 v Ostružné v Jeseníkách. V ceně 

5000,- Kč je ubytování, stravování, doprava a vleky. Účastníci zimního pobytu budou mít možnost se zúčastnit 

i letního pobytu v Chorvatsku, který se uskuteční od 20. 6. 2025 do 28. 6. 2025.  

Do výběru budou zařazeni pouze žáci, kteří nemají v průběhu školního roku 2023/2024 a 2024/2025 žádné 

kázeňské opatření. 

Účastníci budou vybráni podle následujících kritérií, které schválila rada města Oslavany. Jejich 

pořadí je stanoveno tak, aby odráželo jejich důležitost při výběru dětí na mezinárodní pobyt: 

 

1. Žák se ještě nezúčastnil žádného mezinárodního pobytu: 30% 

Upřednostňuje  děti, které dosud na pobytu nebyly. 

 

2. Věk a třída žáka: 20% 

Zajišťuje vyváženost mezi ročníky a zohledňuje časovou naléhavost pro starší žáky. 

 

3. Chování: 15% 

Důležité pro reprezentaci školy a města. 

 

4. Školní prospěch: 15% 

Podporuje školní výkon, ale cílem je i podpora zapojení a osobního růstu. 

 

5. Účast na školních aktivitách: 10% 

Zohledňuje aktivní účast a zapojení ve školní komunitě (ZŠ, ZUŠ, DDM). 

 

6. Trvalý pobyt ve městě i s místem pro děti z okolí: 10%  

Umožňuje zařazení  dětí z okolních obcí.  

 

 

V případě zájmu prosíme o vyplnění a odevzdání návratky třídnímu učiteli do pátku 25. 10. 2024. 

---------------------------------------------------- Návratka ----------------------------------------------------------------- 

Mám závazný zájem o účast na zimním výměnném pobytu dětí v Ostružné od 3. 1. do 10. 1. 2025. 

 

Jméno a příjmení dítěte…………………………………………....  třída ……………………. 

 

                                                                                              ………………………………… 

                                                                                                   Podpis zákonného zástupce 


